
19

یکشنبه
1402

آذر

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3804
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
آنچه مهم است انسان بودن و ساده بودن نیست آنچه مهم است، صادق بودن است

با صداقت آن چیزهای دیگر هم حاصل خواهد شد

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک 

می پـذیـرد  

071 - 32344772

آگهى

مناقصه پیمانکاری فاز دوم بهسازی درمانگاه شهری امام سجاد )ع(

تیپ تکاور امام سجاد )ع( کازرون در نظر دارد به استناد قانون مناقصات نیروهای مسلح اجرای فاز دوم پروژه بهسازی درمانگاه شهری 

امام سجاد)ع( واقع در میدان شهدای کازرون را مطابق پیوست فنی مورد نظر از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط 

واگذار نماید. لذا از همه اشخاص واجد شرایط برای شرکت در این مناقصه دعوت به عمل می آید از تاریخ 1402/09/20 لغایت 

1402/09/23 و از تاریخ 1402/09/25 لغایت 1402/09/30 برای دریافت اسناد و مدارک مناقصه به آدرس : فارس- کازرون– 

میدان امام حسین علیه السلام تیپ تکاور امام سجاد ) ع( مراجعه نمایند.                                                          42356

برادر پاسدار حسن بهرام زاده – مهندسی تیپ تکاور امام سجاد )ع(

آلبر کامو

 OCT به  موسوم  چشم  بعدی  سه  اسکن  فناوری  از  می گویند  پژوهشگران 
می توان برای تشخیص نشانه های اولیه بیماری های کلیوی بهره برد، چرا که با 

کاهش عملکرد کلیه، شبکیه نازک می شود.
به  توانایی کمک  کنونی  فناوری های  از آی ای،  نقل  به  و  ایسنا  به گزارش 
تا  متخصصان  گفته  به  ندارند.  را  کلیوی  بیماری های  زودهنگام  تشخیص 
را  از عملکرد خود  نیمی  تقریباً  بیماری ها شناسایی شوند، کلیه  این  زمانیکه 

از دست داده است.
برای نظارت و  بنابراین دانشمندان در حال بررسی یک روش غیر تهاجمی 

تشخیص بالقوه علائم اولیه بیماری های کلیوی از یک فناوری اسکن سه بعدی 
چشم به نام توموگرافی منسجم نوری)OCT( بهره بردند.

این فناوری تصاویر سه بعدی شبکیه را با هدف شناسایی تغییرات ظریف در 
برای تشخیص  ارائه رویکرد جدیدی  دنبال  به  تحلیل کرد و  چشم تجزیه و 
به  می تواند   OCT بود. روش کلیوی  بیماری  پیشرفت  ردیابی  و  زودهنگام 

طور بالقوه به توسعه درمان ها و تسهیل مداخلات سبک زندگی برای مدیریت 
مؤثر این بیماری ها کمک کند.

این   ،)MIT(ماساچوست فناوری  مؤسسه  پژوهشگر  هوانگ  دیوید  دکتر 
فناوری را در اوایل دهه ۱۹۹۰ با دکتر جیمز فوجیموتو فیزیکدان MIT و 

سایر همکارانش اختراع کردند.

ابداع تصویربرداری اولیه OCT از نمونه های  تلاش های پیشگامانه آن ها به 
از  استفاده  و  پیشبرد  در  نقشی محوری  از آن،  منجر شد و پس  بیولوژیکی 
OCT به  عنوان یک ابزار ضروری در زمینه های متنوعی مانند چشم پزشکی، 

قلب و عروق و پوست داشت.
دکتر نیراژ هوان استاد نفرولوژی در مرکز علوم قلب و عروق دانشگاه ادینبرو 
اظهار داشت: امیدواریم این پژوهش که نشان می دهد چشم، پنجره مفیدی رو 
به کلیه است، به شناسایی بیشتر افراد مبتلا به بیماری کلیوی زودرس کمک 

کند و فرصتی برای شروع درمان قبل از پیشرفت بیماری فراهم کند.

تشخیص بیماری های کلیوی با اسکن چشم

آگهی مناقصه عمومی
1402-1144

 نوبت اول:1402/09/18 عصرمردم                                                                                                        نوبت دوم:1402/۰9/19 طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد خرید لوله سیاه 2 اینچ طبق برآورد اولیه و  مشخصات فنی و شرایط خصوصی  را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان2002096688000882به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه 
به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
تلفن:  بیشتر شماره  اطلاعات  به  نیاز  است. ضمناَ در صورت  الزامی  مناقصه  در  متقاضیان جهت شرکت  از سوی  مجاز  امضائ  الکترونیکی صاحبان  امضای  گواهی 

32304618 داخلی 102 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد:  17.775.000.000ریال  

-مدت قرارداد :     2 ماه شمسی
شرایط شرکت کنندگان : 

1 : كلیه تولیدکنندگان یا فروشندگان دارای پروانه بهره برداری از سازمان صنعت و معدن  تجارت یا  صنف  مربوطه یا سابقه مرتبط با موضوع مناقصه
محل تحویل : انبار معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری یا محل های مورد نظر کارفرما 

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : 889.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی دارای اعتبار و قابل تمدید تا سه ماه دیگر یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 
100805504742 با کد مرجع 102775 بانک شهر بنام شهرداری شیراز

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/09/27 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز یک شنبه مورخ 1402/10/10 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز-خیابان انقلاب-نبش خیابان هدایت-طبقه چهارم پارکینگ طبقاتی هدایت-معاونت 

حمل و نقل و ترافیک -واحد قراردادها تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه  ساعت   13:00  مورخ  11/ 1402/10 در محل چهارراه خلدبرین سالن جلسات واقع در طبقه3 شهرداری منطقه یک 

می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت هرگونه سوال و انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                   1618018                           42351

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز  

آگهی تجدید مزایده عمومی اراضی شهرداری اسیر
 احتراماً شهرداری اسیر در نظر دارد به استناد مجوز شماره 69 تاریخ 1402/05/08 شورای محترم اسلامی شهر اسیر نسبت به فروش پلاک  اراضی 
بارو  از طریق  تجدید مزایده عمومی دو مرحله ای اقدام نماید ، لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت ارائه پیشنهاد از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به 
 مدت 7 روز به دبیرخانه شهرداری اسیر، ویا به سایت شهرداری http://asircity.ir  و همچنین به کانال پیام رسان شهرداری در ایتا به آدرس

 @shahrdari89asir مراجعه نمایند ضمناً قیمت پایه پلاکهای فوق به شرح جدول ذیل می باشد .
۱-قیمت پایه کارشناسی برابر جدول ذیل می باشد.

۲-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
۳-کلیه هزینه های مالی از قبیل هزینه آگهی،کارشناسی و غیره که در اثر مزایده حادث گردد به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۴-به پیشنهاداتی که فاقد سپرده واریزی، مخدوش و یا بعد از مهلت مقرر واصل گردد،ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5-سپرده نفرات اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

6-تمام قطعه ها با وضع موجود واگذار میشود.
7-مبلغ سپرده مزایده معادل 5 درصد مبلغ کل پایه زمین می باشد که می بایست به حساب شماره 010342946005 نزد بانک صادرات شعبه اسیر 

واریز شود.
محل دریافت اسناد – دبیرخانه شهرداری اسیر    تاریخ مرحله اول آگهی :1402/09/19    تاریخ مرحله دوم آگهی :1402/09/27

مهلت دریافت اسناد : 1402/09/29     مهلت تحویل پاکت ها : 1402/10/05                   تاریخ گشایش پاکت ها : 1402/10/06         
42354                                      1618331

جعفر همتی- شهردار اسیر

آگهی تجدید مناقصه عمومی
1402-1146

نوبت اول:1402/09/18 افسانه                                                                                 نوبت دوم:1402/09/19طلوع
تدارکات  سامانه  در  مناقصه عمومی  برگزاری  را  طریق  ده  منطقه  2 شهرداری  شماره  ساختمان  زیرزمین  تاسیسات  پروژه  دارد  نظر  در  شیراز  ده  منطقه  شهرداری 

الکترونیکی دولت 
آدرس به  مراجعه  با  آید  می  عمل  به  دعوت  متقاضیان  كلیه  از  لذا  نماید.  واگذار  شرایط  واجد  اشخاص  به   ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۸۹۹ شماره  با   ) ستاد   ( 

WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136501010 

داخلی 133 آماده پاسخ گویی می باشد.
مبلغ برآورد: 18.033.885.333 ریال

مدت قرارداد :   4  ماه 
شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته تاسیسات یا نیرو از سازمان برنامه و بودجه و دارای سابقه مرتبط با موضوع مناقصه.

محل انجام کار: ابتدای خیابان هاتف
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 910.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد مرجع 101120 بانک  

شهر بنام شهرداری شیراز
برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد: متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز پنج شنبه مورخ 1402/09/23 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12:00 روز دوشنبه مورخ 1402/10/04 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا 
قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه ۱۰تحویل 

نمایند.
تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ  05/ 1402/10 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می باشد. 

مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.
تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه سوم  سال 1402 پرداخت خواهد شد.

هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                     1618301                                             42352

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز   

آگهی فراخوان عمومی
 شرکت عمران شهر جدید صدرا در نظر دارد املاک مشروحه ذیل)شش قطعه با مالکیت ملکی و چهار قطعه با مالکیت وقفی 
(، واقع در محدوده  قانونی  شهر جدید صدرا، از طریق آگهی فراخوان عمومی به فروش برساند. متقاضیان محترم می توانند 
به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir  جهت دریافت اسناد فراخوان مزایده به 
شماره  2002001041000009  مراجعه نمایند. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و 
بازگشایی پاکت ها از طریق این درگاه انجام خواهد شد و لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت  گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند، همچنین مستند به دستورالعمل 

شماره 1012/62/م/400 مورخ 1400/11/25شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید، موارد ردیف 3 تا 11 از شمول تهاتر )پیمانکاران طرف 
قرارداد شرکت  در صورت شرکت در فراخوان می بایست نسبت به پرداخت وجه مطابق با شرایط فراخوان اقدام نمایند( مستثنی می باشد، لازم به 
ذکر است روش ثبت نام در سامانه ستاد و  اخذ گواهی الکترونیکی)توکن( به همراه آدرس دفاتر مجری در شهر صدرا و سایر نقاط در اسناد مزایده 

و وب سایت شرکت عمران صدرا به آدرس sadra.ntdc.ir درج گردیده است. 
• تاریخ انتشار از: 1402/09/19 ساعت 11:00 

• مهلت دریافت اسناد:  1402/09/27 ساعت 19:00
• مهلت ارائه پیشنهاد تا: 1402/10/09  ساعت 10:00 

• زمان بازگشایی: 1402/10/09  ساعت 11:00
• زمان اعلام برنده: 1402/10/09  ساعت 12:00
• مهلت بازدید:  1402/09/29  تا ساعت 12:00 

آدرس/نام کاربریردیف
ناحیه

شماره 
قطعه/
واحد

وضعیت 
ملک

مساحت 
)مترمربع(

شرایط قیمت کل )ریال(
پرداخت 

وجه

مبلغ تضمین 
شرکت در فراخوان 

)ریال(

توضیحات تکمیلی  

180 آپارتمانی1
هکتاری

50% نقد 2025.44249،137،797،566وقفی25
و مابقی 

اقساط 24 
ماهه

دارای50%سطح اشغال و %200 12،456،889،878
تراکم

180 آپارتمانی2
هکتاری

50% نقد 2232.51272،088،952،560وقفی26
و مابقی 

اقساط 24 
ماهه

دارای50%سطح اشغال و %200 13،604،447،628
تراکم

50% نقد 773.87150،207،009،016ملکی50496 هکتاریآپارتمانی3
و مابقی 

اقساط 24 
ماهه

دارای50%سطح اشغال و %200 7،510،350،451
تراکم

50% نقد 1250191.841.544.744ملکی26135.1 هکتاریآپارتمانی4
و مابقی 

اقساط 24 
ماهه

دارای50%سطح اشغال و %200 9.592.077.237
تراکم

دارای 50%سطح اشغال و 200% 8.500.000.000تمام نقدی1333.84170.000.000.000ملکی5029 هکتاریآپارتمانی5
تراکم

ویلائی 6
مسکونی

دارای 60%سطح اشغال و 120% 1.900.000.000تمام نقدی346.2538،000،000،000ملکی26363.1 هکتاری
تراکم

ویلائی 7
مسکونی

دارای 60%سطح اشغال و 180% 3.308.410.000تمام نقدی472.6366.168.200.000وقفی25276 هکتاری
تراکم

ویلائی 8
مسکونی

دارای 60%سطح اشغال و 180% 4.103.100.000تمام نقدی547.0882.062.000.000وقفی25277 هکتاری
تراکم

200 باغشهری9
هکتاری

50% نقد 1000118.490.365.598ملکی2.76
و مابقی 

اقساط 24 
ماهه

دارای 10%سطح اشغال و %15 5.924.518.280 
تراکم

50% نقد 1803.91165،959،720،000وقفی80608.2 هکتاریدرمانی10
و مابقی 

اقساط 24 
ماهه

دارای40%سطح اشغال و %80 8،297،986،000
تراکم

50% نقد 2560.82294،494،300،000ملکی3869 هکتاریدرمانی11
و مابقی 

اقساط 24 
ماهه

دارای40%سطح اشغال و %80 14،724،715،000
تراکم

42353                                               1618313 


